入　　　札　　　書

佐賀県収支等命令者　様

佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札します。
なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。
	入札金額
	　￥

	件　名
	庁用自動車の賃貸借

	賃貸借期間
	令和８年(2026年)2月2日から令和１５年(2033年)１月３１日まで

	賃貸借物品
	車両種別　乗用自動車　2列シート　1,000ccクラス
ガソリン車4ＷＤ
入札条件書のとおり

	数　量
	１台

令和　　年　　月　　日
	所 　在 　地
	商号又は名称
代表者氏名（自署）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人にあっては代表者役職及び氏名

代理人氏名（自署）
代理人が入札する時は、代表者氏名を記入し、代理人氏名を自署してください。

　　※代表者が入札する時は、代表者氏名を自署してください。